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Edition plan d'études

Université de Jendouba - Getex Platform

Unités Eléments
Unite Entrepreneuriat social ()
Fondamentale
0377 -

Fondements de I'ESS ()
UES1
0378 -

Structure de I'ESS ()

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1405/edit?tab=99

Version 1

Année d'application : 2023

1ére année

Semestre 1

Tronc commun - 14 semaine(s)

Volume
Horaire

63

21

42

84

42

Forme
c/ICl TD
63 0
21 0
42 0
84 0
42 0

Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

Autres

Mastére professionnel:Economie Sociale Solidaire

Coef.

3.5

1.5

3.5

Régime

Mixte

Mixte

Mixte

Crédit
UE

1/5
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UES2
0379 -

UET
(Transversale)
0380 -

UEO (Optionnelle)
0381 -

Unités

Université de Jendouba - Getex Platform

Les politiques et les acteurs ESS ()

42

84
Sociologie des organisations () 42
Modes de financement des structures de I'ESS () 42

42
Francais des affaires () 21
Anglais des affaires () 21

63
Economie de la Tunisie () 42
Economie Comportementale () 21
TOTAL 336

Semestre 2
Tronc commun - 14 semaine(s)

Eléments Volur-ne

Horaire

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1405/edit?tab=99

42 0 0
84 0 0
42 0 0
42 0 0
0 0 42
0 0 21
0 0 21
63 0 0
42 0 0
21 0 0
294 0 42
Forme

c/Cl TD TP

Autres

1.5

1.5

1.5

15

Coef.

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Régime

Crédit
UE

2/5
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Unité
Fondamentale
0382 -

UES1
0383 -

UES2
0384 -

UET
(Transversale)
0385 -

UEO (Optionnelle)
0386 -

Management et gouvernance en ESS ()

Droit des organisations de I'ESS ()

Finance Participative ()

ESS et développement des territoires ()

Responsabilité sociale des entreprises ()

GRH des structures ESS ()

Business plan ()

Anglais des affaires ()

Economie du tourisme ()

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1405/edit?tab=99

Université de Jendouba - Getex Platform

63

42

21

84

42

42

84

42

42

42

21

21

63

21

63

42

21

84

42

42

84

42

42

63

21

42

21

21

3.5

1.5

3.5

1.5

1.5

1.5

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

3/5
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Unités

Unité
Fondamentale
0387 -

UES1
0388 -

UES2
0389 -

Université de Jendouba - Getex Platform

Economie du travail ()

TOTAL

42

336

2éme année

Semestre 3

Tronc commun - 14 semaine(s)

Eléments

Techniques quantitatives appliquées ()

Logiciels spécialisés ()

Politiques de protection sociale ()

Economie de I'environnement et du développement
durable ()

Socio-économie du travail et de I'emploi ()

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1405/edit?tab=99

Volume
Horaire

63

42

21

84

42

42

84

42

42

294

Forme

C/ClI

63

42

21

84

42

42

84

42

TD

42

TP

Autres

15

Coef.

3.5

1.5

3.5

1.5

1.5

Mixte

Régime

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

4

Crédit
UE

4/5
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UET
(Transversale)
0390 -

UE Optionnelles
0391 -

Université de Jendouba - Getex Platform

ESS et transitions socio-écologiques () 42
42
Méthodologie de rédaction d'un rapport de stage () 21
Anglais des affaires () 21
63
Droit de I'environnement () 21
Diagnostic territorial () 42
TOTAL 336

42

63

21

42

294

42

21

21

42

1.5

15

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

Mixte

23

https://getex.univiendouba.tn/fr/admin/planetudes/1405/edit?tab=99

5/5



